2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 ноября 2016 года

	№
	27/176-4

	г. Андреаполь

О схеме избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Хотилицкого сельского поселения в 2017-2026 годах
В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 15 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Уставом муниципального образования Хотилицкое сельское поселение Андреапольского района Тверской области, на основании статей 24, 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 20, 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления Избирательной комиссии Тверской области №01-13/425 от 04.04.2008 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Андреапольский район», на территориальную избирательную комиссию Андреапольского района» территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:

1. Определить схему многомандатного избирательного округа
для проведения выборов депутатов Совета депутатов Хотилицкого сельского поселения Андреапольского района Тверской области в 2017-2026 годах
и её графическое изображение согласно приложению.
2. Направить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Хотилицкого сельского поселения Андреапольского района Тверской области в 2017-2026 годах
в Совет депутатов Хотилицкого сельского поселения в срок до 1 декабря 2016 года для утверждения.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Андреапольского района В.В. Романову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Андреапольского района

	от 29 ноября 2016 года № 27/176-4

Схема многомандатного избирательного округа, образуемого для проведения выборов депутатов Совета депутатов
Хотилицкого сельского поселения Андреапольского района в 2017-2026 годах

Зарегистрировано на территории муниципального образования по состоянию на 01.07.2016  – 310  избирателей

Число замещаемых мандатов – 7 (мажоритарная избирательная система относительного большинства)
Организующая избирательная комиссия (с функцией окружной избирательной комиссии) – территориальная избирательная комиссия Андреапольского района (172800, Тверская обл., Андреапольский район, гор.Андреаполь, пл.Ленина, д.2)

	№
п/п
	Наименование
и № округа
	Число замещаемых мандатов
	Описание избирательного округа
	Число избирателей на 01.07.2016
	Наименование и адрес окружной избирательной комиссии
	№ УИК

	1
	Хотилицкий семимандатный избирательный округ
	7
	Центр округа – Андреапольский район, Хотилицкое сельское поселение, с.Хотилицы
В границы округа входят все населённые пункты Хотилицкого сельского поселения:

Сёла: Воскресенское, Хотилицы.

Деревни: Белавино, Белогубово, Борок, Воронино, Горки, Гостилиха, Житово, Игнатово, Ковердяево, Ленькино, Лобно, Лутки, Ляхово, Малахово, Марьино, Монино, Мошки, Новая, Орехово, Пашково, Плаужница, Поспелое, Прудишенка, Ратное, Симонка, Спиридово, Фишово, Шатино.

Хутор Чириково
	310

	Территориальная избирательная комиссия Андреапольского района
(172800,
Тверская обл., Андреапольский район, гор.Андреаполь, пл.Ленина, д.2)
	22

Графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа,
образуемого для проведения выборов депутатов Совета депутатов
Хотилицкого сельского поселения Андреапольского района в 2017-2026 годах

[image: image1.emf]